
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 4 «Буратино» 

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

02,09,2024 г. №01-05/331

г. Тутаев

В целях развития и совершенствования образовательного и 
воспитательного процессов, взаимодействия родительской общественности и учреждения, 
в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», Уставом МДОУ №4 «Буратино», на основании Положения об 
Управляющем совете МДОУ №4 «Буратино», решения педагогического совета №1 от 
30.08.2024, решения общего родительского собрания 24,06.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
|

1. Утвердить:
1.1. Состав Управляющего совета МДОУ № 4 «Буратино» на 2024-2025 учебный год, 

согласно приложению 1.
1.2. План работы Управляющего совета МДОУ № 4 «Буратино» на 2024-2025 учебный 

год, согласно приложению 2.
2. Составу Управляющего совета МДОУ № 4 «Буратино» руководствоваться в своей 

деятельности утверждённым Положением об Управляющем совете МДОУ № 4 
«Буратино».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий


